
ZARZĄDZENIE NR 126/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia  mechanizmu podzielnej płatności podatku VAT w Gminie Działdowo.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018r. poz. 994), art.1 
pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o zmianie ustawy o podatku od  towarów i usług (Dz. U. z 2018r. poz.62)  
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się  mechanizm podzielnej płatności podatku VAT w Gminie Działdowo we wszystkich 
płatnościach.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkie jednostki będące płatnikami podatku VAT do stosowania mechanizmu 
podzielnej płatności.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2CDD267C-1496-4A97-A751-579A699C4F2D. Uchwalony Strona 1




